
EMPRESA:

CENTRO DE TRABAJO:

NOMBRE:

Fecha:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

INSTRUCCIONES
1) Use lápiz del No. 2 2) Llene completamente el  circulo que corresponda 3) Borre completamente si desea corregir

Forma correcta: Forma incorrecta:

20
19
18
17
16
15
14
13

12
11

40
39
38
37
36
35
34
33

32
31

30
29
28
27
26
25
24
23

22
21

50
49
48
47
46
45
44
43

42
41

Lenguaje y Comunicación

EXAMEN DIAGNÓSTICO
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Matemáticas

EXAMEN DIAGNÓSTICO


